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DEVA Partili Karal: “Ali Babacan’ın ekonominin başında olduğu 
dönemde savaş vardı, kriz vardı ama bahane yoktu, enflasyon 

düşüyordu” 
 

 
 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
enflasyonun küresel gelişmelere bağlanmasına tepki göstererek, geçmiş dönem 
verileri üzerinden bir karşılaştırma yaptı. Karal, Ali Babacan’ın ekonominin 
başında olduğu döneme dikkat çekerek, “2002’de Genel Başkanımız o dönem 
ekonominin başına geçti. 2003’te Irak Savaşı başladı, enflasyon düştü. 2004’te 
terör olayları arttı, enflasyon düştü. 2008 küresel krizinde enflasyon geriledi. 
2011’de Suriye’de iç savaş çıktı, Türkiye’de enflasyon yüzde 4,9 seviyesindeydi. 
Demek ki sorun savaş değil, ekonomiyi nasıl yönettiğinizdir” dedi. 
 
DEVA Partili Hasan Karal, Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı nisan 
ayı enflasyon verilerini değerlendirdi. Enflasyondaki yükselişe dikkat çeken 
Karal, “Nisan ayında aylık enflasyon yüzde 4,18, yıllık enflasyon yüzde 32,37 
olarak açıklandı. Bu, son 6 ayın en yüksek seviyesidir. Yılın ilk dört ayında 



 

toplam artış yüzde 14,64’e ulaştı. Bu veriler, enflasyonun yeniden yükseliş 
eğilimine girdiğini açıkça ortaya koyuyor” diye konuştu. 
 
“Aynı coğrafyada, benzer krizler yaşanırken enflasyon düşüyordu” 
İktidar kanadının, enflasyondaki yükselişi İran ile ABD/İsrail arasında devam 
eden savaşa bağladığını anımsatan Karal, geçmişte de Rusya-Ukrayna savaşı, 
pandemi ve bölgesel gerilimlerin enflasyonun ana sebebi gibi sunulduğunu 
hatırlattı. Enerji fiyatlarındaki artışın tek başına enflasyonu açıklayamayacağını 
belirten Karal, “Savaşın bizzat içinde olan ülkelerde bile enflasyon Türkiye 
kadar yüksek değil. Buna rağmen ‘savaş var’ diyerek enflasyonu açıklamaya 
çalışmak, gerçekleri perdelemekten başka bir şey değildir. Aynı coğrafyada, 
benzer krizler yaşanırken enflasyon düşürülebiliyorsa, bugün yaşananları dış 
gelişmelerle izah etmek mümkün değil” şeklinde konuştu. 
 
“Ali Babacan döneminde bahane yoktu, çözüm vardı” 
2000’li yılların başındaki ekonomi yönetimini hatırlatan Karal, doğru 
politikaların sonuç verdiğini vurguladı. Ekonomi yönetiminde tercihlerin 
belirleyici olduğuna dikkat çeken Hasan Karal, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın ekonominin başına geçtiği dönemde, 
‘şurada savaş var, burada kriz var’ denilmedi; doğru kadrolar ve güven veren 
politikalarla enflasyon tek haneye indirildi, paradan altı sıfır atıldı, vatandaşın 
alım gücü artırıldı. Bugün ise petrol fiyatları bahane edilerek enflasyon 
açıklanmaya çalışılıyor. 
 
“Ekonomiyi doğru yönettiğinizde en büyük krizler aşılır, yanlış 
yönettiğinizde en küçük dalga fırtınaya dönüşür” 
Oysa geçmişte de bölgemizde savaşlar vardı ve buna rağmen enflasyon 
düşürülebilmiş, refah artırılabilmişti. Gerçek açık: Sorun dışarıda değil, içeride. 
Ekonomiyi doğru yönettiğinizde en büyük krizler bile aşılır, yanlış yönettiğinizde 
ise en küçük dalga dahi fırtınaya dönüşür.” 


